

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd. Office: 16 Tara Chand Dutta Street (2nd Floor), Kolkata 700 073

CIN No. L20219WB1985PLC096557

GSTIN 09AAECA3423G1ZZ

PAN NO. AAECA3423G

Date: 27th August, 2026

To,
The Manager Listing
BSE Limited
5th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code: 542911

Sub: Newspaper Advertisement regarding the 41st Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and read with other applicable provisions, please find enclosed herewith the clippings of newspaper advertisement published today i.e. 27th August, 2026, **Financial Express (English) and Ek Din (Bengali)**, in relation to the 41st Annual General Meeting of the Company.

In compliance with the relevant circulars and applicable law, the notice convening the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 will be sent in due course to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participants.

Kindly take the same in your record

For and on behalf of
Assam Entrade Limited


(Divyansh Agarwal)
Company Secretary & Compliance Officer
M. No: A79306

Enclosed: Advertisement Copy

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd off: 16 TARA CHAND DUTTA STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073

CIN: L20219WB1985PLC096557; website: www.assamentrade.comEmail: assamentrade1985@gmail.com**INFORMATION REGARDING 41st ANNUAL GENERAL MEETING OF ASSAM ENTRADE LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

Members are hereby informed that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **ASSAM ENTRADE LIMITED** will be held on **Friday, 25th September, 2026 at 2:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, and subsequent circulars issued in this regard by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), the latest being General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 (collectively referred to as "MCA circulars"), and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), dated 05th January, 2023 and 7th October, 2023 and Other pertinent Circulars (Collectively referred to as "SEBI Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM ("the Notice"). Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The aforesaid documents shall also be made available on the Company's corporate website at www.assamentrade.com and on the website of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com.

Electronic Voting and Participation at the AGM:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and provisions of Regulation 44 of Listing Regulations, the members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the notice of the AGM through remote e-voting system.

Detailed instructions pertaining to a) Remote e-voting before the AGM, e-voting on the day of AGM and attending the AGM through VC/OAVM will be provided in Notice of the 41st AGM.

Manner of Registering / Updating e-mail address:

Members of the Company holding shares in physical mode and who have not registered/updated their e-mail addresses can also attend the AGM and vote by following the procedure being provided in the Notice of AGM.

The Members of the Company who have not registered/updated their email address can register the same as per the following procedure:

1. Members holding shares in physical form may get their email ids registered by submitting the duly filled and signed Form-ISR 1 (available on the website of the Company) for updating their KYC details (if not already submitted) with necessary documents mentioned therein the form to our RTA at M/s ABS Consultant Private Limited, 99 Stephen House, 6th Floor, 4, B.B.D. Bag East, Kolkata-700001 Email: absconsultant199@gmail.com.
2. Members holding shares in dematerialized form may also temporarily get their e-mail id registered by providing the Demat account details (CDSL-16 digits beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID + CLID), name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN Card (Self Attested Copy), Aadhar Card (Self Attested Copy) to Company at assamentrade1985@gmail.com / RTA e-mail id at absconsultant199@gmail.com. It is clarified that for permanent registration of e-mail address, the Members are requested to register the same with their respective Depository Participant.

For Assam Entrade Limited

Sd/-

(Divyansh Agarwal)

M.No. A79306

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 26/08/2026

Place: Kanpur

Ekdin (Bengali) (West Bengal)

আসাম এন্ট্রেড লিমিটেড

রেজি. অফিস : ১৬ তারা চাঁদ দত্ত স্ট্রিট, ২য় ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০৭৩

CIN : L20219WB1985PLC096557; ওয়েবসাইট : www.assamentrade.com

ইমেল : assamentrade1985@gmail.com

ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) / অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হতে চলা আসাম এন্ট্রেড লিমিটেড-এর ৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা সংক্রান্ত তথ্য

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো যাচ্ছে যে, আসাম এন্ট্রেড লিমিটেড-এর সদস্যদের ৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (“এজিএম”) কোম্পানি আইন, ২০১৩ (“আইন”) এবং এর অধীনে প্রণীত বিধিমালা এবং কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (“এমসিএ”) কর্তৃক এই বিষয়ে জারি করা ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ১৪/২০২০ এবং তৎপরবর্তী সার্কুলারগুলি, যার মধ্যে সর্বশেষটি হল ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ০৩/২০২৫ (সম্মিলিতভাবে “এমসিএ সার্কুলার” হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (“সেবি”) কর্তৃক জারি করা ০৫ জানুয়ারি, ২০২৩ এবং ৭ অক্টোবর, ২০২৩ তারিখের সার্কুলার এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক সার্কুলারগুলির (সম্মিলিতভাবে “সেবি সার্কুলারসমূহ” হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) সাথে পঠিত সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (“লিস্টিং রেগুলেশনস”)–এর প্রযোজ্য বিধানসমূহ মেনে এজিএম আহ্বানের বিজ্ঞপ্তিতে (“বিজ্ঞপ্তি”) উল্লিখিত বিষয়াদি সম্পাদনের জন্য আগামী শুক্রবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে দুপুর ২.৩০ টায় (আইএসটি) ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) / অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৩-এর অধীনে কোরাম নির্ধারণের উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

উপরোক্ত নথিপত্রগুলি কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট www.assamentrade.com-এ এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড-এর www.bseindia.com-এও উপলব্ধ করা হবে।

বৈদ্যুতিন ভোটিং এবং এজিএম-এ অংশগ্রহণ

কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর বিধি ২০ এবং লিস্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪৪-এর বিধানের সাথে পঠিত কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮-এর বিধানসমূহ মেনে, সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত বিষয়গুলির উপর দূরবর্তীভাবে তাদের ভোট দেওয়ার সুযোগ পাবেন।

ক) এজিএম-এর আগে রিমোট ই-ভোটিং, এজিএম-এর দিনে ই-ভোটিং এবং ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণের বিস্তারিত নির্দেশাবলী ৪১তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হবে।

ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন / আপডেট করার পদ্ধতি

ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী কোম্পানির যে সদস্যরা তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করেননি তারাও এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা পদ্ধতি অনুসরণ করে এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে এবং ভোট দিতে পারবেন।

কোম্পানির যে সদস্যরা তাদের ইমেইল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করেননি তারা নিম্নলিখিত পদ্ধতি অনুসারে তা নিবন্ধন করতে পারেন

- ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা তাদের ইমেইল আইডি নিবন্ধন করার জন্য যথাযথভাবে পূরণ করা এবং স্বাক্ষরিত ফর্ম-আইএসআর ১ (কোম্পানির ওয়েবসাইটে উপলব্ধ) তাদের কেওয়াইসি বিবরণ আপডেট করার জন্য (যদি আগে জমা না দেওয়া হয়ে থাকে) ফর্মে উল্লেখিত প্রয়োজনীয় নথিপত্র সহ আমাদের আরটিএ মেসার্স এবিএস কনসালট্যান্ট প্রাইভেট লিমিটেড, ৯৯ স্টিফেন হাউস, ৬ষ্ঠ ফ্লোর, ৪, বি.বি.ডি. বাগ ইস্ট, কলকাতা-৭০০০০১-এর কাছে জমা দিতে পারেন। ইমেইল absconsultant99@gmail.com।
- ডিম্যাটেরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরাও assamentrade1985@gmail.com-এ কোম্পানির কাছে / absconsultant99@gmail.com-এ আরটিএ ই-মেইল আইডিতে ডিম্যাট অ্যাকাউন্টের বিবরণ (সিডিএসএল-১৬ ডিজিটের বেনিফিসিয়ারি আইডি বা এনএসডিএল-১৬ ডিজিটের ডিপিআইডি + সিএলআইডি), নাম, ক্লায়েন্ট মাস্টার বা কনসোলিডেটেড অ্যাকাউন্ট স্টেটমেন্টের কপি, প্যান কার্ড (স্ব-প্রত্যয়িত কপি), आधार কার্ড (স্ব-প্রত্যয়িত কপি) প্রদান করে অস্থায়ীভাবে তাদের ই-মেইল আইডি নিবন্ধন করতে পারেন। এটি স্পষ্ট করা হচ্ছে যে ই-মেইল ঠিকানা স্থায়ীভাবে নিবন্ধনের জন্য, সদস্যদের তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টের কাছে তা নিবন্ধন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

আসাম এন্ট্রেড লিমিটেড এর পক্ষে

স্বা/-

(দিব্যাংশ আগরওয়াল)

তারিখ : ২৬/০৮/২০২৬

স্থান : কানপুর

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার